tāda Konta atlikumu, kura numurā ir burti “NDEA” 
(LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx); 

8.4.1. 360 (three hundred and sixty) days, if the interest should be 
calculated for the balance of an Account having letters “NDEA” 
(LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) in its number; 

8.4.2. 365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas, ja procenti 
jāaprēķina par tāda Konta atlikumu kura numurā ir burti “RIKO” 
(LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx), kā arī par tāda Konta atlikumu, kura 
numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) un kura valūta 
ir GBP (Lielbritānijas sterliņu mārciņa). 

8.4.2. 365 (three hundred and sixty five) days, if the interest 
should be calculated for the balance of an Account having letters 
“RIKO” (LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx) in its number, as well as for the 
balance of an Account having letters “NDEA” 
(LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) in its number and having GBP (British